令和８年１月１６日

大館市スポーツ少年団

単位団代表者　各位

                                                     大館市スポーツ少年団

本部長　庄司　　弘

（公印省略）

令和７年度 大館市スポーツ少年団合同修了式の
開催について（ご案内）

寒さ厳しい折柄、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より市スポーツ少年団育成事業には格別なご指導ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、令和７年度大館市スポーツ少年団合同修了式を次の通り開催することになりました。

つきましては、貴スポーツ少年団６年生団員をはじめとして、指導者、育成母集団員多数ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

１　日　時　　　令和８年２月２８日（土）　１３：１５～１５：３０

（受付　１２：３０～）

２　会　場　　　大館市立中央公民館　視聴覚ホール（２階）

３　日　程　     （1）合同修了式    １３:１５～１４：００

修了証授与

表　彰　　「活動賞」授与

団員代表あいさつ

(2) 講　話　　　　 １４：１０～１５：３０

演　題　　「放課後をデザインしよう！」

～「新しい放課後」のためのレッスン～

講　師  　関東学院大学教授

 　　青柳　健隆　氏

４　参加申込　　別紙「参加申込書」に氏名を記入の上、２月１７日（火）必着で、

タクミアリーナ内　大館市スポーツ少年団事務局まで、持参、ＦＡＸまたは

メールでお申し込みください。提出名簿により、参加の６年生全員に修了証

を授与いたします。

５　その他 　　(1) 活動賞授与予定の団員はできるだけ参加くださいますようお願いします。

(2) 熱があるなど体調が良くない場合は参加をお控えください。

問合先　　　　タクミアリーナ内　大館市スポーツ少年団事務局　安部　芳範

TEL:43-7137　　FAX:48-7281   e-mail：sports@oodate.or.jp